Gabinete Micro ATX MT-25V2BK Com Fonte 200W C3Plus
Características
Modelo: MT-25V2BK
Referência: 301140170100
Apresentação: Desfrute de um produto com design moderno e inovador, unindo o seu gosto com o seu
ambiente residencial ou de trabalho. Com abertura para ventilacao lateral e interna e painel com audio e USB.
Especificações Técnicas
ESPECIFICAÇÕES GERAIS
Dimensão de Chassis: 340*175*290 mm
Dimensão de Gabinete: 350*175*320 mm
Peso: 2.325kg
Acompanha Fonte de Alimentação: Sim
Potência da Fonte de Alimentação: 200W
Possui Janela Lateral: Não
Possui Organizador de Cabos: Sim
Possui Filtro Anti-Poeira: Não
Possui Iluminação: Não
Instalação Toolless: Não
Compatibilidade de Placa-Mãe: Micro ATX
Compatibilidade com Water Cooler: Não
ESPAÇOS RESERVADOS PARA INSTALAÇÃO
Espaços para Baia/Drive 5,25": 1
Espaços para Baia/Drive 3,5" : 2
Espaços para Baia/Drive 2,5" : 1
Espaços para Cooler - Frontal: 0
Espaços para Cooler - Traseiro: 1 x 8cm
Espaços para Cooler - Lateral: 0
Espaços para Cooler - Superior: 0
Espaços para Cooler - Inferior: 0
Acompanha Cooler Instalado: Não
Espaços para PCI: 4
CARACTERÍS
TICAS DO PAINEL FRONTAL
Espaços para Drive 5,25" Exposto: 1
Possui Porta USB: Sim
Quantidade de Portas USB 2.0: 2
Quantidade de Portas USB 3.0: 0
Possui Conector P2 para Áudio: Sim
Possui Conector P2 para Microfone: Sim
Tipo de Codec de Áudio: AC97
Possui Iluminação: Sim
Tipo de Iluminação: N/A
Possui Controlador de Iluminação: Não
CARACTERÍSTICAS DE MATERIAL
Material de Chassis: Aço Galvanizado SGCC
Espessura de Chassis: 0,35 mm
Possui Janela Lateral: Não
Dimensão da Janela Lateral: N/A
Material da Janela Lateral: N/A
Altura da embalagem: 37.5 CM
Largura embalagem: 21.6 CM
Comprimento embalagem: 41 CM
Peso embalagem: 2850 g
Part Number/SKU: MT-25V2BK
EAN do produto: 7898555217300
Itens Inclusos
01- Gabinete Micro-ATX MT-25V2BK
01- Fonte 200W (sem cabo)